



*Photo non contractuelle, suggestion de présentation*

## Caractéristiques générales

---

**Descriptif produit :** colis de 12 pots.

**Conservation :** Surgelé, -18°C

**Conditionnement :** Colis de 12.000 Pot / Bocal / Coupelle de 0.120 kg

**Liste des ingrédients :** Saccharose, Glucose Dry 39 DE, Maltodextrine 10 DE, Thralose, Gomme Tara E417, Carboxyméthylcellulose E466 CMC, Gomme Guar E412, Gomme Xanthane E415, Inuline XL -98,5% fibres, Fruit Mangue Fraîche, Eau, Jus de Fruit Citron, Dextrose

**Simple congélation :** Oui

**Pays de transformation :** Suisse

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 365

**Allergènes majeurs :** Aucun signalé

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
426	102	0.17	0	30.85	27.31	0	0	0.06

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.00

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Pot	0.12	0.13	1	Pot / Bocal / Coupelle			
Colis	1.44	1.56	12	Pot / Bocal / Coupelle			
Couche	23.04	0	192	Pot / Bocal / Coupelle	16		
Palette	230.4	0	1920	Pot / Bocal / Coupelle	160		